
Gminne obchody Święta
Niepodległości, uroczyste otwarcie
wielofunkcyjnego boiska szkolnego
oraz XX Festiwal Piosenki
Patriotycznej, Żołnierskiej i
Harcerskiej.

GMINNE OBCHODY ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI, UROCZYSTE OTWARCIE
WIELOFUNKCYJNEGO BOISKA SZKOLNEGO ORAZ XX FESTIWAL PIOSENKI
PATRIOTYCZNEJ, ŻOŁNIERSKIEJ I HARCERSKIEJ. 

Święto Niepodległości to jedno z najważniejszych świąt narodowych, które łączy
wszystkich Polaków. Upamiętnia ono wydarzenia z 11 listopada 1918 roku, kiedy
Polska odzyskała wolność po 123 latach niewoli. Od wielu lat stałym elementem
rocznicowym jest uroczysta akademia, podczas której dzieci i młodzież recytują wiersze
i wykonują pieśni patriotyczne wprowadzające wszystkich zgromadzonych w nastrój
zadumy i refleksji.
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Gminne Obchody Święta Niepodległości poświęcone 99 rocznicy odzyskania niepodległości przez
Polskę odbyły się w Szkole Podstawowej w Kuźnicy Czarnkowskiej od wprowadzenia sztandaru.
Wcześniej goście udali się na nowe boisko wielofunkcyjne, które zostało oddane do użytkowania.

Wszystkich powitał dyrektor szkoły Wojciech Zmyślony, który mówił między innymi, że rozwój
kultury fizycznej stanowi dla szkoły zawsze bardzo ważne ogniwo, a dzięki budowie
wielofunkcyjnego boiska o nawierzchni poliuretanowej uczniowie będą mogli rozwijać swoje
sportowe talenty.

Kulminacyjnym momentem wydarzenia było uroczyste przecięcie wstęgi, którego dokonali oprócz
przewodniczącego rady Gminy Czarnków Janusza Wielgosza i sekretarza Gminy Czarnków Feliksa
Łaszcza również: radny Piotr Winiarski, radny Henryk Mietlicki, radny Adam Ciemachowski, sołtys
Władysław Piątek , oraz zastępca dyrektora Kuratorium w Pile Renata Ciołek. Obiekt został
poświęcony przez proboszcza Parafii w Kuźnicy Czarnkowskiej Pawła Janaszkiewicza, a później
wszyscy udali się na Gminne obchody Święta Niepodległości.

   

Wypełniona po brzegi szkolna aula, zaczarowana subtelnymi tekstami i melodią, zatrzymała
widzów i oddała ich w ramiona refleksji. Młodzi artyści za pomocą wierszy i patriotycznych pieśni
uczcili tę jedną z najważniejszych dat w historii Polski. W montażu słowno – muzycznym wystąpili
uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Kuźnicy Czarnkowskiej.  W prezentowanej scence przewijała
się tematyka męstwa, odwagi i bohaterstwa polskich żołnierzy, którzy walczyli o niepodległość. Na
koniec uczniowie zaprezentowali pokaz tańca z flagą. Na tę uroczystość została także
przygotowana dekoracja, nawiązująca do tematyki akademii. Wszystko po to, aby wszczepić w
młode serca uczucia do własnego kraju i przedstawić i trudną drogę do odzyskania wolności.

Chwilę później w ramach Gminnego Święta Niepodległości odbył się XX Powiatowy
Festiwal Piosenki Patriotycznej, Żołnierskiej i Harcerskiej im. Jerzego Herby.

Ponad czterdzieści zespołów zmierzyło się w kilku kategoriach wiekowych.

Wyniki XX Powiatowego Festiwalu Piosenki Patriotycznej, Żołnierskiej Harcerskiej:

I. Kategoria uczniów klas I-III



1. miejsce oraz Puchar Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kuźnicy Czarn.: Szkoła Podstawowa im.
Bojowników o Wolność i Demokrację w Krzyżu: Magdalena Pyrz, Malina Graczyk, Martyna
Juchniewicz; opiekunowie Hanna Gapska i Katarzyna Mazur- Kina
2. miejsce Szkoła Podstawowa nr 1 w Wieleniu: Zuzanna Stefaniak, Martyna Ćwik, Liliana
Kowalewska; opiekun Małgorzata Paszczyńska
3. miejsce Szkoła Podstawowa w Miłkowie: Jagoda Urban, Karolina Mania, Jadwiga Stochaj; opiekun
Ewa Zagrodzka
wyróżnienie: Szkoła Podstawowa w Kuźnicy Czarnkowskiej: Julia Pawlak, Aleksandra Wicher;
opiekun Daria Tonak

II. Kategoria uczniów klas IV-VI
1. miejsce oraz Puchar Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kuźnicy Czarn.: Szkoła Podstawowa nr 1
w Trzciance: Zuzanna Olszewska, Inez Malińska, Miłosz Zabiszak; opiekun Wiesława Żabko
2. miejsce Szkoła Podstawowa im. Bojowników o Wolność i Demokrację w Krzyżu Wielkopolskim:
Kornelia Nowak, Agata Michalak, Magda Lala; opiekunowie Hanna Gapska, Żaneta Mazurkiewicz
3. miejsce: Szkoła Podstawowa w Rychliku: Aleksandra Sicińska, Zofia Kuta; opiekun Marek
Gordziej
wyróżnienie Szkoła Podstawowa nr 1 w Wieleniu: Marcelina Wojewoda, Agata Kamińska, Wiktoria
Buksik; opiekun Magdalena Zwolińska- Wojewoda

III. Kategoria uczniów klas VII sp i klas II-III gimnazjum
1. miejsce oraz Puchar Wójta Gminy Czarnków: Szkoła Podstawowa nr 1 w Trzciance: Anastazja
Misiak, Igor Maliński, Karolina Drajewska; opiekun Wiesława Żabko
2. miejsce Szkoła Podstawowa nr 2 w Czarnkowie: Zuzanna Wylegała, Halszka Kościelska,
Katarzyna Izydor; opiekun Małgorzata Zajda
3. miejsce Szkoła Podstawowa w Jędrzejewie: Katarzyna Mundziel, Julia Golon, Izabela Szlaga;
opiekun Alicja Cieślak
wyróżnienie Szkoła Podstawowa nr 2 w Trzciance: Aleksandra Mantaj, Alicja Jęchorek, Blanka
Kowalczyk; opiekun Agnieszka Nowicka

IV. Kategoria uczniów szkół ponadgimnazjalnych
1. miejsce oraz Puchar Starosty Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego: Młodzieżowy Dom Kultury w
Trzciance – Aleksandra Purtak; opiekun Agnieszka Nowicka
2. miejsce Liceum Ogólnokształcące w Trzciance – Patryk Marek; opiekun Wiesława Żabko
3. miejsce Zespół Szkół Technicznych w Trzciance – Monika Wiśniewska; opiekun Joanna
Rybarczyk
Nagroda za najlepsze wykonanie piosenki harcerskiej: 9. Różańska Drużyna Harcerska „Horyzont”
– Halszka Kościelska, Katarzyna Izydor

Coroczne gminne obchody stały się zapadającą na długo w pamięci i sercach
uczestników lekcją historii.

Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z Gminnych Obchodów Święta Niepodległości, a także z XX
Powiatowego Festiwalu Piosenki Patriotycznej, Żołnierskiej i Harcerskiej.
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